
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO II” 
SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Dipartimento di SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI 
Direttore Prof.ssa Annamaria Staiano 

 
 
 
 

Via Pansini 5 – 80131 Napoli, Italy 
e-mail: bonaduce@unina.it 

Decreto n. 111/2019  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTO 
 
VISTO 

Il vigente Statuto d’Ateneo; 
 
Il Regolamento per il conferimento di Assegni  per lo svolgimento di attività di ricerca 
emanato con DR/2017/239 del 24.01.2017 e più precisamente all’art. 13 di detto 
Regolamento;  

VISTA La delibera del Consiglio di Dipartimento n. 9  del 23.05.2019 con la quale si 
accoglieva la richiesta del Prof.  Giuseppe Portella , in qualità di Responsabile 
Finanziario e della Dott.ssa Annamaria Malfitano, Responsabile scientifico del 
Progetto, di attribuire n. 1 Assegno Annuale nel seguente ambito disciplinare: 
MED/05 – Patologia Clinica -   con il seguente Programma di Ricerca: Progetto 
STAR : Terapia con virus oncolitici e stimolazione della risposta immune 
antitumorale: un approccio promettente per la terapia del mesotelioma  maligno” 
Codice CUP E62F16001250003    
  

VISTI I nominativi proposti dal Prof. Giuseppe Portella per la composizione della 
commissione esaminatrice in riferimento  al Bando per Assegni di Ricerca 
DISMET_05_2019; 

VISTO 
 
 

che non è programmata alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 

 DECRETA 
 

 
di approvare la nomina della Commissione  così composta: 
 
 Membri effettivi: 

1. Prof. Pietro Formisano  Presidente 
2. Prof. Giuseppe Portella   Componente 
3. Prof. Francesco Oriente  Componente 
 Membri supplenti: 

1. Prof.ssa Daniela Terracciano 
2. Dott.ssa Nella Prevete 

Il presente decreto verrà inviato, per la relativa ratifica, al Consiglio di Dipartimento nella 
prima riunione utile. 

 
Napoli, 24 Giugno 2019 
              Il Direttore del Dipartimento 
               Prof.ssa Annamaria Staiano 
 
                Firmato Il Vice Direttore  
               Prof. Francesco Beguinot 


